様式第１号（第５条関係）

住宅用火災警報器具取付支援申請書

平成  年  月  日

幸田町長 様

申請者  住 所

氏 名             ㊞

電 話

住宅用火災警報器の取付けを希望したいので、幸田町住宅用火災警報器具取付支援

事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

１ 助成金申請額    金          円

２ 世 帯 区 分

７５歳以上の老人のみで構成されている世帯

身体障害者手帳 1級及び 2級の者の属する世帯
療育手帳 A判定の者の属する世帯
精神保健福祉手帳 1級の者の属する世帯
要介護度３以上の者の属する世帯

その他(                                    )

３ 利用世帯の内容

氏  名 性 別 生年月日 本人・家族等の状況

４ 警報器設置状況   別紙調書のとおり

５ 添 付 書 類   設置箇所図

            設置完了写真

            支払領収書の写し